
08.02.2023 ZAKÁZKA

Dodavatel:

SQS,spol.s r.o.

Sokolova 714/2k

617 00 Brno - Komárov

IČ: 44016115 DIČ: CZ44016115

E-mail:

Web: www.sqs.cz

Tel.:

Číslo dokladu: 3434

SPZ: 2BK6362

Stav km: 33511

Řidič:

Fleet: KOOP/E230091474

Odběratel:

Správa a údržba silnicJihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno - Veveří

IČ: 70932581, DIČ: CZ70932581

E-mail

Konečný příjemce:

Informace o vozidle

Typvozu: FORD TOURNEOCONNECT Motor:

SPZ: 2BK6362 Vrátit ND: Typ:

Stav km: 33511 Chlazení: Číslo:

PHM: NM Rok výroby: 2020 Obsah: 1499 cm3

Barva: VIN kód: WF0LXXTACLLK24887 Výkon: 73 kW

Kontrola stavu vozidla

GEOMETRIE: BRZDY: STĚRAČE: PODVOZEK:

Označení dodávky Množ. Mj Cena/mj Sleva Smluv.cena/mj DPH% Celkem bez DPH

203706 - 2425690 kryt pojistek 1 ks
203713 - 9803299780 jednotka žhavení 1 ks
203729 - 1857572 kryt pojistek 1 ks
203819 - 2530223 spodní kryt 1 ks
192294 - 2261626 nárazník přední 1 ks
192296 - 2611976 výztuha deflektor 1 ks
192292 - 2259523 mřížka 1 ks
192293 - 2259531 mřížka mlhovky 1 ks
192266 - 2263646 světlomet 1 ks
192238 - 1209177 mlhový světlomet 1 ks
192295 - 2508869 chladičová stěna 1 ks
203736 - 2239081 airbox 1 ks
149634 - 5258395 emblém 1 ks
148115 - drobný spotřební materiál 14 ks
148832 - Berner Konzervace dutin 0,5 ks
149421 - lakování 1 ks
56722 - klempířské práce 6,4 ks
Energetický příplatek 6,1
Zaokrouhlení 1

Sazba Základ daně DPH Celkem

21% 58 754,55 Kč 12 338,45 Kč 71 093,00 Kč

15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

Součet položek bez DPH 58 754,55 Kč

Orientační cena s DPH 71 093,00 Kč

Smouva o dílo:

1. Opravy se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a pozdějšími navazujícími předpisy.

2. Podpisem zakázky se stává požadovaný rozsah opravy pro obě strany závazným. Povinností opravny je, vyžádat si od objednatele

písemný souhlas k rozšíření rozsahu opravy v případě, že po demontáži se ukáže, že výsledná cena by převýšila původně stanovenou

cenu o více než 20% u částek do 1000,- Kč nebo více než 10% u částek nad 1000,- Kč.

3. Opravy se účtují na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb. dohodou dodavatele s odběratelem.

4. V každé zakázce musí být vždy uvedena cena opravy a lhůta jejího dokončení, přesahuje-li dobu jednoho dne.

5. Podpisem zakázky zákazník souhlasí s provedením zkušební jízdy.

Objednavatel:

Zápis do OR: KS Brno, odd.C, vložka 3554

Razítko a podpis: Převzal:

Vystavil Aleš Kučera v aplikaci PneuServis pro SQL (www.pneumatiky.info)



Smouva o dílo:

1. Opravy se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a pozdějšími navazujícími předpisy.

2. Podpisem zakázky se stává požadovaný rozsah opravy pro obě strany závazným. Povinností opravny je, vyžádat si od objednatele

písemný souhlas k rozšíření rozsahu opravy v případě, že po demontáži se ukáže, že výsledná cena by převýšila původně stanovenou

cenu o více než 20% u částek do 1000,- Kč nebo více než 10% u částek nad 1000,- Kč.

3. Opravy se účtují na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb. dohodou dodavatele s odběratelem.

4. V každé zakázce musí být vždy uvedena cena opravy a lhůta jejího dokončení, přesahuje-li dobu jednoho dne.

5. Podpisem zakázky zákazník souhlasí s provedením zkušební jízdy.

Objednavatel:

Zápis do OR: KS Brno, odd.C, vložka 3554

Razítko a podpis: Převzal:

Vystavil v aplikaci PneuServis pro SQL (www.pneumatiky.info)


